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تورم نقطه به نقطه اجاره بها شهریور؛ 4۲.3 درصد

خ تورم عمومی سبقت مسکن از نر

قانون سقف افزایش اجاره بها به صاحبخانه ها 
اجازه می دهد نهایتا ۲۵ درصد به رقم درخواستی 
کنند،  اضافه  خانه  کرایه  و  پیش  پول  بابت 
اما مرکز آمار ایران با رصد و پایش ۳۱ استان 
کشور در حدفاصل شهریور پارسال تا امسال 
به جهش ۴۲.۳ درصدی هزینه اجاره نشینی پی 

برده است.
آمار  مرکز  جدید  گزارش  فرارو؛  گزارش  به 
ایران تحت عنوان شاخص قیمت مصرف کننده 
کل  در  عمومی  تورم  اینکه  با  می دهد  نشان 
کشور به ۳۱.۲ درصد رسیده، اما بیش از ۴۰ 
درصد به هزینه های بخش مسکن درمقایسه 

با پارسال اضافه شده که بالاتر از هر بخش 
و  حمل  پوشاک،  خوراکی،  جمله  از  دیگری 
نقل و بقیه آیتم هاست. افزایش هزینه مسکن 
در یک سال گذشته برای خانوار ایرانی دهک 
به دهک تفاوت دارد و اتفاقا بیشترین فشار 
روی دوش دهک اول یعنی افرادی با کمترین 

میزان درآمد است.
تورم اجاره بها توسط مرکز آمار ایران به شکل 
نقطه به نقطه در شهریور امسال ۴۲.۳ درصد 
محاسبه شده است. برای درک بهتر این جمله 
کافی است بدانید مستاجران ایرانی آخرین ماه 
درصد   ۴۲.۳ متوسط  به طور  امسال  تابستان 

هزینه  سکونت  برای  شهریور ۱۴۰۲  از  بیشتر 
کرده اند.

اوصاف  این  با  اجاره بها  تورم ۴۲.۳ درصدی 
سنخیتی با قانون سقف ۲۵ درصدی افزایش 
اجاره بها ندارد. نیمه اول تیرماه امسال جدولی 
و  اجاره بها  سقف  افزایش  قانون  تحت عنوان 
اجاره خانه و مسکن از سوی دولت منتشر شد و 
طبق آن صاحبخانه ها در همه ۳۱ استان کشور 
به طور متوسط اجازه بالابردن اجاره بها تا سقف 

۲۵ درصدی را داشتند.
قانون افزایش سقف اجاره بها البته استان به 
استان تفاوت دارد و مثلا در استانی مثل یزد 
۲۵.۲ درصد تعیین شده است. قانون افزایش 
استان  و  پایتخت  استان  در  اجاره بها  سقف 
 ... و  همدان  اصفهان،  اردبیل،  مثل  زیادی 
اجازه رشد ۲۵ درصدی می دهد و در یکسری از 
استان ها مثل کهگیلویه و بویراحمد یا سیستان 
و بلوچستان ۲۲ یا ۲۳ درصد تعیین شده است. 
از  ایران  آمار  مرکز  داده های  جدیدترین  حالا 
رشد ۴۲.۳ درصدی هزینه های اجاره نشینی در 
شهریور امسال حکایت دارد که به نوعی پیک 
جابجایی های مستاجران و خریداران مسکن در 

فصل گرماست.
پیشتازی تورم مسکن در سبد هزینه خانوار 

ایرانی
تورم نقطه به نقطه مسکن درحالی به بیش از 
۴۱ درصد رسیده که مرکز آمار ایران ادعا می کند 
نرخ تورم عمومی در کشور حدود ۱۰ درصد کمتر 

است.
تورم مسکن درحالی به ۴۱.۵ درصد رسیده که 
نرخ تورم عمومی در محدوده ۳۱ درصد قرار دارد

آن  از  مواقع  برخی  که  عمومی  تورم  نرخ 
و  می شود  یاد  نقطه به نقطه  تورم  نرخ  به اسم 
تفاوت هایی با نرخ تورم سالانه دارد، شهریور 
امسال ۳۱.۲ درصد محاسبه شده است. طبق 
تعریف باید اشاره کنیم خانوار ایرانی شهریور 
به طور  خدمات  و  کالا  همه جور  بابت  امسال 

بازه مشابه در  از  بیشتر  متوسط ۳۱.۲ درصد 
سال گذشته هزینه کرده است.

آیتمی  هر  احتساب  با  عمومی  تورم  نرخ 
لحاظ می شود و حتی  را می کنید،  که فکرش 
دربرمی  را  رستوران  و  هتل  مثل  هزینه هایی 

گیرد.
هزینه  و  مسکن  )خرید  مسکن  تورم  نرخ 
آیتم ها،  بقیه  از  سبقت  با  حالا  اجاره نشینی( 
بیشترین فشار را به خانوار ایرانی تحمیل کرده 
و به عنوان مثال نرخ تورم خوراکی ها که گاهی 
بیشتر از بقیه آیتم ها به چشم می آید، کمتر از 

۲۴ درصد برآورد شده است.
نرخ تورم ارتباطات که کمتر از مورد های دیگر 
روند صعودی داشته، ۲۱ درصد است. دخانیات 
 ۴۱.۵ تورم  بعد  و  داشته  تورم  درصد   ۲۵.۹
درصدی مسکن، باید به تورم ۴۰ درصدی بخش 
آموزش یا تورم ۳۲.۸ درصدی هتل و رستوران 

اشاره کنیم.
تفاوت فشار هزینه مسکن برای دهک های 

درآمدی
تورم مسکن برای دهک های درآمدی متفاوت 
می گوید،  ایران  آمار  مرکز  که  آنطور  است. 
درآمدی  اول  دهک  به  تورم  فشار  بیشترین 
وارد آمده و عکس این اتفاق برای دهک دهم 

مشاهده می شود.
تورم مسکن که از دید مرکز آمار ایران شامل 
هزینه های خرید، اجاره بها و هزینه قبض آب 
و برق و گاز می شود به عنوان مثال برای دهک 
در  است.  بوده  درصد   ۴۰ قریب  درآمد  اول 
طرف مقابل کمترین میزان تورم مسکن برای 
این  و  است  درصد   ۳۲.۸ مختلف  دهک های 
دهک  پردآمدترین  به  هزینه،  افزایش  میزان 

یعنی دهک دهم تحمیل شده است.
تورم مسکن برای دهک هشتم که اصطلاحا 
قشر متوسط جامعه را تشکیل می دهند، چیزی 
بین دهک اول و دهم محاسبه شده و شهریور 

امسال به ۳۵.۸ درصد رسیده است.

طلا ۱۸ عیار پاییز ۱۴۰۳ را با عبور از مرز هر گرم سه میلیون و ۸۰۰ هزار 
تومان استارت زد. در هفت روز گرمی ۱۲۵ هزارتومان به قیمت طلا ۱۸ عیار 
اضافه شد و همین عدد ها از قصد و نیت احتمالی طلا برای ثبت رکورد 

جدید در بازار خبر می دهند.
تاریخی  قله  با  می دهد  نشان  عیار  نمودار طلا ۱۸  فرارو؛  گزارش  به 
یعنی محدوده سه میلیون و ۸۷۹ هزار تومان که اواخر فروردین امسال 
از ۶۵ هزار تومان فاصله وجود دارد. برخلاف روند  شکل گرفته، کمتر 
مرسوم بازار طلا، ایندفعه قیمت دلار نقشی در روشن شدن موتور طلا 

ندارد و فعلا بازار طلا تهران از وقایع انس جهانی خط می گیرد.
قیمت طلا ۱۸ عیار از مرز سه میلیون و ۸۰۰ عبور کرد

قیمت هر گرم طلا ۱۸ عیار اولین روز پاییز امسال را با ایستادن روی 
نقطه سه میلیون و ۸۰۵ هزار تومان پشت سر گذاشت. روز دوشنبه دوم 
مهر در همان ساعات ابتدایی معاملات بازار، نرخ هر گرم طلا ۱۸ عیار تا 
سه میلیون و ۸۱۴ هزار تومان پیش رفت و حتی برای دقایقی رقمی نزدیک 
سه میلیون و ۸۱۷ هزار تومان روی تابلو طلافروشی ها جلو نرخ طلا ۱۸ 

عیار نقش بست.
قیمت طلا ۱۸ عیار اولین روز مهرماه امسال را با رشد ۶۷ هزار تومانی در 
یک روز آغاز کرد و حالا با نزدیک شدن به محدوده سه میلیون و ۸۱۴ هزار 

تومان، تا قله تاریخی فقط ۶۵ هزار تومان فاصله دارد.
نمودار طلا ۱۸ عیار نشان می دهد روز ۲۵ فروردین امسال هر گرم طلا 
۱۸ عیار برای اولین بار معادل سه میلیون و ۸۷۹ هزار تومان معامله شده و 

این عدد را بیشترین نرخ تاریخی طلا می دانیم. در این مدت یعنی پنج ماه 
اخیر کف قیمت طلا ۱۸ عیار سه میلیون و ۲۷۷ هزار تومان به ثبت رسیده، 
اما فعل وانفعالات این روز های بازار طلا شباهتی به هفته اول خرداد ندارد.

افزایش قیمت طلا از کجا آب می خورد؟
قیمت طلا درحالی به مسیر صعودی قدم گذاشته که ایندفعه ردپای 
دلار و تاثیر بازار آزاد ارز در روشن شدن موتور طلا دیده نمی شود. نشان 
به آن نشان که قیمت دلار آزاد از یک هفته قبل تا الان حوالی محدوده ۶۰ 
هزار تومان رفت وبرگشت داشته، اما طلا ۱۸ عیار که ۲۵ شهریور امسال 
گرمی سه میلیون و ۶۸۹ هزار تومان می ارزید الان بیش از سه میلیون و 

۸۰۰ هزار تومان معامله می شود.
موتور طلا برای ثبت رکورد جدید روشن شدقیمت سکه در شروع پاییز 
امسال به موازات طلا روی دور صعودی افتاده از ۴۴ میلیون و ۵۰۰ هزار 

تومان عبور کرده است 
افزایش قیمت طلا ۱۸ عیار در این برهه با رکوردشکنی های پی درپی انس 
جهانی توجیه پذیر است. طوریکه انس جهانی برای اولین بار از سطح دو 
هزار و ۶۰۰ دلار رد شده و همین موضوع را باید عاملی برای افزایش قیمت 

طلا ۱۸ عیار در بازار خودمان بدانیم.
را  روز دوشنبه  مثال خریدوفروش های  به عنوان  انس جهانی  قیمت 
با ایستادن روی نقطه دو هزار و ۶۱۸ دلار تجربه می کند و همین عدد 
به معنی رشد تقریبا سه درصدی درعرض کمتر از یک هفته است. طلا ۱۸ 
عیار اتفاقا در هفت روز گذشته رشدی معادل انس جهانی داشته و به جای 

دلار، با طلا جهانی همدست شده.
طلا ۱۸ عیار چه خوابی برایمان دیده؟

قیمت طلا ۱۸ عیار درصورت تداوم شرایط صعودی، در کوتاه مدت 
می تواند تا گرمی سه میلیون و ۹۰۰ هزار تومان پیشروی داشته باشد و 

روی قله جدیدی قرار بگیرد.
قیمت طلا ۱۸ عیار دوشنبه دوم مهر حوالی ظهر معادل سه میلیون و 
۸۱۴ هزار تومان خریدوفروش شد و پیش بینی ها نشان می دهد اولین مانع 
مقاومتی در مسیر صعودی، حوالی مرز سه میلیون و ۸۲۳ هزار تومان 
شکل گرفته است. طلا ۱۸ عیار اگر بتواند از سد مقاومت شکل گرفته عبور 
کند، آنوقت محدوده سه میلیون و ۸۴۴ هزار تومان انتظار طلا را می کشد 
و در قدم بعدی مرز سه میلیون و ۹۰۰ هزار تومان را باید هدف بعدی طلا 
بدانیم. فراموش نکنید اولین روز پاییز امسال ۶۴ هزار تومان به قیمت هر 
گرم طلا ۱۸ عیار اضافه شده و اگر همین گام ها در روند روز های آینده 

تکرار شود، شکستن رکورد تاریخی قیمت طلا اصلا بعید نیست.
قیمت طلا ۱۸ عیار اما در حالت دوم یعنی عکس سناریویی که بررسی 
کردیم، احتمال بازگشت به محدوه سه میلیون و ۷۰۰ هزار تومان دارد. 
تحلیل های فعلی مشخص می کند طلا ۱۸ عیار فعلا از ناحیه سه میلیون 
و ۸۰۰ هزار تومان حمایت می شود، اما در صورت شکست این حمایت، 
می توانیم تا محدوده سه میلیون و ۷۹۱ هزار تومان انتظار عقب نشینی 
داشته باشیم و حتی بازگشت تا مرز سه میلیون و ۷۸۳ هزار تومان هم 

دور از دسترس نیست.

تورم مسکن درحالی به 41.۵ 
درصد رسیده که نرخ تورم 
عمومی در محدوده 31 درصد 
قرار دارد
نرخ تورم عمومی که برخی 
مواقع از آن به اسم نرخ تورم 
نقطه به نقطه یاد می شود و 
تفاوت هایی با نرخ تورم سالانه 
دارد، شهریور امسال 31.۲ 
درصد محاسبه شده است

نرخ طلا 18 عیار تا قله تاریخی کمتر از گرمی ۷0 هزار تومان فاصله دارد
وشن شد موتور طلا برای ثبت رکورد جدید ر

منطقه در آتش است، اما دیگر مثل قبل، اثری از التهاب 
در بازار دارایی ها نیست

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: ما در یک سال و نیم 
گذشته در شرایطی شاهد کاهش شیب تند افزایش قیمت ارز در کشور 
بودیم که بزرگترین اتفاقات امنیتی در سطح منطقه و کشور ما رخ داده 

است.
مجتبی یوسفی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفتگو 
با ایسنا با بیان اینکه ما در یک و نیم سال گذشته شاهد کاهش شیب 
تند افزایش قیمت ارز در کشور بودیم، اظهار کرد: این موفقیت در سایه 
مدیریت قوی و هوشمندانه بانک مرکزی و کنترل بازار ارز و ایجاد شفافیت 
در خرید و فروش ارز و حذف بازارهای غیر رسمی و فرعی محقق شده 

است.
وی افزود: نکته مهم اینجاست که این کاهش شیب تند افزایش قیمت 
ارز در کشور همزمان با بزرگترین اتفاقات امنیتی در سطح منطقه و کشور 

محقق شده است.
مهم ترین  از  یکی  طوفان الاقصی  عملیات  کرد:  خاطرنشان  یوسفی 
عملیات ها بود که در ۷۵ سال گذشته بی نظیر بود و اتفاقات امنیتی یمن 
سوریه و غیره نیز در ادامه رخ داد؛ اما کمترین تاثیر را بر بازار ارز ما داشت.

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: این به معنای آن نیست که ما در یک 
و نیم سال گذشته افزایش قیمت ارز در کشور را نداشته ایم بلکه جلوی 
شیب تند و شتابان آن در این یک و نیم سال گرفته شده است و نوسانات 

ارزی بعد از مدت کوتاهی دوباره به کانال قبلی بازمی گشت.
وی ادامه داد: نوسانات یکسال اخیر با مدیریت بانک مرکزی کنترل شده 
است، منطقه در ماه های اخیر در آتش بوده، اما دیگر مثل گذشته، اثر این 

آتش در اقتصاد ایران دیده نمی شود.
به گفته یوسفی، این اتفاقات مثبت ثمره مدیریت موفق و کارشناسی 

دقیق بانک مرکزی در یک و نیم سال گذشته بوده است.

تورم سالانه اقلام خوراکی، آشامیدنی و دخانیات
تورم خوراکی ها به کف 4 ساله رسید

تورم سالانه خوراکی ها در شهریور امسال نسبت به مرداد ماه کاهش 
یافته تا حدی که رکورد نزدیک به ۴ ساله خود را شکسته است.

به گزارش اکوایران، داده های تازه مرکز آمار نشان می دهد که تورم 
سالانه اقلام خوراکی در شهریور ۱۴۰۳ رکورد زده و به کمترین سطح 
خود در نزدیک به ۴ سال اخیر رسیده است. علاوه بر این رخداد، به 
طور کلی نرخ تورم ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه در کل کشور کاهش 

یافته است.
عقب نشینی تورم سالانه خوراکی ها از کانال ۳۰ درصد

آمارهای تازه بدست آمده از مرکز آمار نشان می دهد که تورم ماهانه 
کل کشور در شهریور ماه به ۱.۷ درصد افُت کرده است. این شاخص 
نشان می دهد که قیمت یک سبد از کالا و خدمات مورد استفاده خانوار 
ماه  مرداد  به  نسبت  درصد   ۱.۷ متوسط  طور  به  امسال  شهریور  در 
اما چون این سطح گرانی نسبت به مرداد ماه )۲  گران تر شده است 
درصد( کمتر است می توان مشاهده کرد که از سرعت افزایش قیمت ها 
این نرخ مربوط به کل سبد است و آمارها نشان  کاسته شده است. 
می دهد که تورم کالاهای »خوراکی، آشامیدنی و دخانیات« از ۱.۱ درصد 

به ۰.۹ درصد کاهش یافته است.
تورم نقطه به نقطه کالاهای خوراکی نیز که نشان دهنده تغییر قیمت 
است،  گذشته  به شهریور سال  نسبت  امسال  در شهریور  اقلام  این 
نسبت به مرداد کاهش یافته و به ۲۳.۸ درصد رسیده است. این نرخ 
این  در  که  مهم تری  اتفاق  است.اما  بوده  درصد  ماه ۲۴.۴  مرداد  در 
شاخص ها مشاهده شده، کاهش چشم گیر تورم سالانه اقلام خوراکی، 

آشامیدنی و دخانیات است.
تورم سالانه از تقسیم »میانگین تغییر قیمت کالاهای خوراکی در ۱۲ 
ماه منتهی به شهریور ۱۴۰۳« بر »میانگین تغییر قیمت کالاهای خوراکی 
در ۱۲ ماه منتهی به شهریور ۱۴۰۲« به دست می آید و نشان دهنده روند 

بلندمدت تغییرات قیمت است.
در  اما  بوده  درصد   ۳۰.۲ امسال  مرداد  در  خوراکی ها  سالانه  تورم 
شهریور ماه به ۲۹.۱ درصد رسیده است. این رقم، کمترین تورم سالانه 
خوراکی ها از  آذر ۱۳۹۹ به بعد است و یک رکورد ۳ سال و ۸ ماهه به 

شمار می رود.

سند مربوط به  نوع وسیله نقلیه : کامیونت ون به نام وسیله نقلیه : نیسان  و رنگ خودرو : آبی سیر روغن  و مدل وسیله 
نقلیه : 1381  و شماره پلاک : 61ع68142  و شماره شاسی : 00c71579  و شماره موتور : 00172590 به نام صاحب سند 

: سیده شکوفه حسینی شکرابی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت اول )کد183(

کارت ماشین خودرو ام وی ام 315H-NEW قهوه ای متالیک مدل 1393 به شماره پلاک ایران 36 435 ه 25، شماره 
شاسی NATFBAMD1E 1021293 و شماره موتور MVM477FJAE 026304 به نام سارا رحمن پور، درتاریخ 

1403/04/01 مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد184(

اصل پروانه کسبی اینجانب مهدی شریفی فرزند محمد اسماعیل به شماره ملی 00۶83۲3۷8۶ در رسته کالای خواب 
با شماره صنفی 04۶۶13۷4۷۲ و همچنین مدارک تحصیلی مقاطع کاردانی صنایع اتومبیل صادره از دانشگاه آزاد و 
کارشناسی مکانیک خودرو صادره از دانشگاه علمی کاربردی مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل 
مدرک کاردانی را به دانشگاه ازاد شهر ری به نشانی تهران کیلومتر ۶ اتوبان تهران قم دانشگاه ازاد اسلامی واحد 
شهرری و اصل مدرک کارشناسی را به دانشگاه علمی کاربردی به نشانی تهران خیابان انقلاب پل کالج ساختمان 

مرکزی دانشگاه علمی کاربردی تحویل دهد.نوبت اول )کد185(

بدینوسیله اعلام می گردد یک عدد دفترچه پروانه وکالت به شماره 26019 متعلق به مهدی قدمی مفقود گردیده از 
یابنده تقاضا می گردد آن را به نزدیکترین صندوق پستی تحویل نماید)کد186(

مدرک دانشگاهی اینجانب مژگان کمری بید کرپه با کدملی 0010260226 فرزند علی به تاریخ تولد 13۶8/0۲/1۷ 
ورودی سال 1389 فارغ التحصیل سال1394 از دانشگاه الزهرا رشته طراحی صنعتی مقطع کارشناسی با شماره 
3446/1/94 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در 

ده ونک دانشگاه الزهرا ارسال نمایند نوبت اول )کد 187(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احسان تاجیکی فرزند حسین به شماره شناسنامه 76 و کد ملی 3391798815 صادره 
از بندرعباس در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر صادره از دانشگاه 76 با شماره … مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی 

است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه کهنوج به نشانی کهنوج ارسال نماید. نوبت اول )کد188(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو ۲0۶  و رنگ خودرو : بژ  و مدل 
وسیله نقلیه : 83  و شماره پلاک : ۷۷ ایران ۲1۷ ل ۵۶  و شماره شاسی : 8۲۶۵348۵  و شماره موتور 
: 84۵89۵۵۲MSF10C به نام صاحب سند : محمد ساجدین مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد189(

شماره  با  یافتن  صورت  در  است  شده  مفقود   1۶ ایران  پلاک 4۵/و/9۲1/  به  پارس  پژو  خودرو  سبز  برگ 
09903۵0۵۷۵۵ تماس بگیرید

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس سال  و رنگ خودرو 
: سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 4۵/و/9۲1/ایران1۶ به نام صاحب سند : محمد عباسی 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد190(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند lx  و رنگ خودرو : خاکستری 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 138۶  و شماره پلاک : 983ص14. ایران ۶3  و شماره شاسی : ۷3۲10۵39  و 
شماره موتور : 1۲48۶0۷3۷۵۶ به نام صاحب سند : محمد رضا حق دوست مهرءبادی  مفقودگردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد191(

شاسی  شماره  به   1395 مدل   2 تیپ  سواری  سیستم  بک  هاچ   206 پژو  خودرو  کمپانی  سند 
NAAP03EE5Gj811391 و شماره موتور 165A0046528 به شماره پلاک 13د 792ایران 49 به مالکیت 

خدارحم حسین پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کد192(

 سند مالکیت و برگ سبز خودرو و کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 8۷  و شماره پلاک : 45 632ص32  و شماره شاسی : 
S1412287836085  و شماره موتور : 2593291 به نام صاحب سند : S1412287836074 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد193(

سند مالکیت و برگ سبز خودرو و کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 8۷  و شماره پلاک : 45 632ص32  و شماره شاسی : 

S1412287836085  و شماره موتور : 2593291  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد193(

سند کمپانی و برگ سبز خودرو 206 به شماره پلاک 214ص28 ایران 55 به رنگ نقره ای با شماره شاسی 
ملی  شماره  به  سعید  حاج  علیرضا  اقای  مالکیت  به   10FSM84635631 موتور  شماره  و   83602889

0080146228 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد194(

ملی  کد  با  علی شاه حسنی  فرزند  یونس حسنی  بنام  رنگ سفید  پارس  پژو  ماشین  کارت  مفقود شدن 
6130056052 با مدل 1397

: پژو پارس  و  : پژو پارس به نام وسیله نقلیه   كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو نوع وسیله نقلیه 
 : شاسی  شماره  و    31 59س223   : پلاک  شماره  و    1397  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو  رنگ 
NAANIIFE3JH562868  و شماره موتور : I8IB0068233 به نام صاحب سند : یونس حسنی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد195(

صفر علی خودرو  فرزند  شناسنامه126  شماره  ملی 6339982344  کد  با  سکینه صفری  خودرو  سبز  برگ 
 51412284577927 شاسی  13م۶9۵شماره  ایران   13 پلاک  شماره   1384 مدل  متالیک  بژ  رنگ  پراید 

موتور01۲۲1۶۵۵به نام سکینه صفری در تاریخ 1403/05/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه126  شماره   6339982344 ملی  کد  با  سکینه صفری  خودرو  سبز  برگ  و  خودرو  کارت 
شاسی  13م۶9۵شماره  ایران   13 پلاک  شماره   1384 مدل  متالیک  بژ  رنگ  پراید  صفر علی خودرو  فرزند 
51412284577927 موتور01۲۲1۶۵۵به نام سکینه صفری در تاریخ 1403/05/05 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد196(

سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت  و سند کمپانی  و سایر مدارک مربوط به حمید دادفرما مفقود شده و از 
درجه اعتبار ساقط میباشد

 00139130 موتور  شماره  به  آبی  رنگ   13۷9 مدل  نیسان  وانت  خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
ایران 91 بنام مهناز عباس زاده به کدملی  انتظامی ۵34 ج 83 -  شماره شاسی  c4۶4۲۲ به شماره 

14۶14۵34۵3 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)اردبیل (

آگهی مفقودی مدارک موتورسیکلت
برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت سیستم تاسوکی تیپ CDI 125 رنگ آبی مدل 1388 با شماره 
موتور MD09000467 و شماره تنه NFJ * **125T/ 8848867 بنام سیف الله مصطفایی با شماره 

ملی 3782326903 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.)کد197(

موتور  شماره  با   18 83م۶۶۵ایران  انتظامی  شماره  به  رنگ  سفید  ساینا  خودروی  سبز  برگ 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود   NAS852100P5874866 شاسی  شماره  و   m15/5080954

میباشد)کد198(

کارت دانشجویی اینجانب سیده پریسا نصیری به شماره دانشجویی401۲1۶041 در رشته فیزیک مقطع 
تحصیلی کارشناسی دانشگاه شهید بهشتی مفقود گردیده . از یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس 

تهران ، اوین،خیابان دانشجو ،دانشگاه شهید بهشتی ارسال نماید.)کد199(

ایران 52 و شماره شاسی  نام احمد محمدی مدل 1390 به شماره پلاک 65 ج 462  به  کارت ماشین 
S5430090081210. و شماره موتور 4501311 در تاریخ 30 / 06 / 1403 در )محل( طبس گلشن مفقود 

شده و فاقد اعتبار است. شماره تماس مالک 09156038099 است)کد200(

برگ سبز خودرو برلیانس مدل 139۵ به رنگ سفید به شماره پلاک 9۵۲س18 ایران 99 به شماره موتور 
مالکیت خانم شیما سعادتی  به   NAPH330ABG1006450 و شماره شاسی   BM15LF009105

به شماره ملی 00۷۶84۲983 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد201(

کارت خودرو و کارت سوخت ماشین شاهین به رنگ مشکی به شماره پلاک ۵1۵ط۲۶ ایران 40 مدل 
1400 به شماره شاسی NAS111100M1007009 و شماره موتور M15TC/2007081 به مالکیت 

خانم نسترن علیی مفقود گردیده و فاقد ارزش می باشد.)کد202(

میر  فرزند   1151 شناسنامه  شماره   1376579911 ملی  کد  با  میلانی  اقبالی  احمد  سید  خودرو  کارت 
مرتضی خودرو 206 رنگ سفید روغنی مدل 1388 شماره پلاک 55 ایران 543 ن 18 شماره شاسی 
NAAP03EDXAJ097743 شماره موتور 14188063815 به نام سید احمد اقبالی میلانی در تاریخ 

1403/06/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد203(

اصل پروانه مسئول فنی اینجانب فاطمه بولاغ به کد ملی 3611368601 به تاریخ صدور 1402 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد)کد204(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 8۲  و شماره پلاک : ۵0_۲33ط۵9  و شماره شاسی : S1412282935863  و شماره موتور 

: 00468547 به نام صاحب سند : منیر جدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد205(

مدارک موتور سیکلت مفقود شده کارت موتور /برگ سبز /کارت سوخت به نام سعید توسلی  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 

به   1391 مدل  به   cc  1600 پارس  پژو  سواری  خودروی  به  مربوط  سوخت  کارت  و  خودرو  کارت 
شاسی  شماره  به  موتور13990018993  شماره  به   66 994ج12ایران  پلاک  به  متالیک  مشکی  رنگ 
NAAN11FC4CK656507 به نام صاحب سند کیومرث احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد .)کد206(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : فونیکس  و رنگ خودرو : 
مشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : تیگو 8 پرو  و شماره پلاک : ایران 78 - 389 و 47  و شماره شاسی 
: NATVBAGT8N1003663  و شماره موتور : MVMF4J16AHN003330 به نام صاحب سند : 

بهروز مشهدی رحیمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .)کد207(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو 
: نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : h new 31۵ ام وی ام  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 88د9۶۵ایران91  و شماره شاسی : NATFBAKD3F1009540  و شماره 
موتور : MVM477FJAF039903 به نام صاحب سند : بهرام عبدی تازه کند مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد .)کد208(

احتراما اعلام میدارد اینجانب یوسف مدوی فرزند حسین با کد ملی 4700075252 تاریخ تولد 13/11/1377 و 
شماره دانشجویی 9743523 در تاریخ 1403/06/01 مدرک گواهی موقت تحصیلی خود را مفقود نموده ام از 

یابنده تقاضا دارم در صورت یافتن به اینجانب اطلاع دهد. 09368888342)کد209(

مفقودی حدود 10عدد مدرک فنی حرفه ای دیپلم و مدرک کاردانی از دانشگاه علمی کاربردی خانه کارگر 
و مدرک کارشناسی دولتی زنجان به نام الهه طاهریان خاص  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 

.)کد210(

 سند کمپانی  و برگ سبز خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو206SD-TU5  و 
 : رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1398  و شماره پلاک : 72ی744ایران32  و شماره شاسی 
NAAP41FE6KJ368684  و شماره موتور : 00KJ368684 به نام صاحب سند : محمود زکی   مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .)کد211(

کارت خودرو…سواری……. سیتم …پراید……….تیپ……جی تی ایکس آی………….. به شماره پلاک……432ه52 
74… مدل……1387…..به شماره موتور ……2423093….. و شماره شاسی…S1412287475095……….. به 

مالكيت آقا / خانم…فاطمه خسروی……… مفقود و فاقد اعتبار می باشد)کد212(

کارت خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نوک مدادی -متالیک  و 
مدل وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 53 ه 432 ایران 74  و شماره شاسی : S1412287475095  و 
شماره موتور : 2423093 به نام صاحب سند : فاطمه خسروی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 

.)کد212(

مدرک تحصیلی اینجانب ایمان افضلی نژاد فرزند موسی به شماره شناسنامه 2537 صادره از تهران مقطع 
کارشناسی رشته کشاورزی )زراعت اصلاح نباتات ( صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 4/54769 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .)کد213(

مدرک تحصیلی اینجانب هیمن بایزی فرزند محمد سلیم به شماره ملی3849۷۲939۷ در مقطع کارشناسی 
ناپیوسته رشته علمی کاربردی معماری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره 1۶8۶10۲0۵۷9۶ و تاریخ 
1391/0۶/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد تبریز به نشانی ۲ کیلومتری جاده تهران تبریز ارسال نماید. نوبت سوم )کد214(

سند مالکیت،کارت موتور ،موتور سیکلت دایچی 1۵0 به رنگ سفید و مدل 1401 و  پلاک 48۶3۶/۵83 به 
شماره موتور 14۵19048  به شماره بدنه 10۲8۵   به مالک:حمید دادفرما مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد .)کد215(

برگ کمپانی خودرو سواری رنو مگان مدل 1388 به شماره پلاک 318س88 ایران 13 به رنگ نقره ای و 
به شماره موتور F4RI771C112425 و به شماره شاسی NAPLM050E91004540 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد216(

برگ سبز,کارت ماشین,برگه معاینه فنی خودرو و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران924-99ط69 به نام 
محمدعلی صدقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

 
سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو نوع 
وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل وسیله نقلیه : 1398  
 : موتور  شماره  و    NAAM01CE3KK249276  : شاسی  شماره  و  : 924ط69ایران99   پلاک  شماره  و 
124K1408278 به نام صاحب سند : محمدعلی صدقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد217(


